様式第７号（第１０条第２項関係）

弘空協収 第    号

       令和  年  月  日

           様

                          弘前圏域空き家・空き地バンク協議会

会長

                               （ 公 印 省 略 ）

弘前圏域空き家・空き地バンク物件登録抹消通知書

 弘前圏域空き家・空き地バンク実施要綱第１０条第１項の規定により、物件登録台帳から登録を抹消

したので通知します。

記

１ 登録物件の所在地

２ 抹消理由

担当

弘前圏域空き家・空き地バンク協議会事務局  弘前市建設部建築指導課 電話0172-40-0522